



**MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM**  
**ODBOR PRÁVA A VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK**

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu  
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:  
SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB 28514/2017/2  
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 28514/2017

VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Kramešová  
TEL/FAX: 318 402 215  
E-MAIL: michaela.kramesova@pribram.eu

DATUM: 05.04.2017

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.03.2017, doručené na Městský úřad Příbram, odbor práva a veřejných zakázek, ve které žádáte v souladu s výše uvedeným zákonem o informace, týkající se skončeného přestupkového řízení vedeného proti [REDAKCE] Vám sdělujeme:

1. Číslo jednacího spisu u přestupkové komise, kde byla [REDAKCE] uvedena jako pachatel, je [REDAKCE]
2. Věc byla vyřízena v souladu s ustanovením § 84 – 86 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, v platném znění.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>).

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová v.r.  
Vedoucí odboru práva a veřejných zakázek